АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2022 № 588

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Мгинское городское поселение
  Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановляю:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2022 №308
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
3. Опубликовать постановление в газете «Мгинские вести» и разместить на сайте муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бубнова В.И.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава администрации			                                                  Е.С. Яковлев

Разослано: дело – 2 экз., зам. главы адм. В.И. Бубнов, МКУ «УЖКХ ТО», МУП «МгаКомСервис»,
АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»